平成17年5月8日
関 係 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  長  瀧　山　一　甫

平成17年度３級公認審判員資格検定会の開催について
新緑の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から当協会に対し、格別のご支援、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の３級公認審判員資格検定会を下記のとおり開催いたしますので、受講希望者は、参加申込書に必要事項を記入の上、郵送にて申込みいただくようお願いいたします。

記

１　開催日時・場所

講義及び学科試験

(第１回)　平成17年６月26日(日)９：００～１３：００

　       　　　 　　西条市総合体育館（県混合大会と同日に開催）

　　　　(第２回)　平成17年９月３日(土)９：００～１３：００

　　　　　　　　　　松山市野外活動センター（強化指定選手練習会に併せて開催）

　　　審判実技試験

（第１回講義受講者）

・平成17年７月10日(日)９：００～

松山市コミュニティセンター体育館（国体県予選開催時）

・平成17年８月23日(火)９：００～

松山市コミュニティセンター体育館（全日本ジュニア県予選会開催時）

· 上記２日のうち、いずれか。
（第２回講義受講者）

講義・学科試験以後のいずれかの県協会主催大会

（９月３日に発表する。）

２　持参品

諸費用（8,350円）、印鑑、筆記用具、体育館シューズ

　　　（登録申請に印鑑が必要ですので、忘れないようにしてください。）

　　　※諸費用内訳　　申請料　　　　2,100円

　　　　　　　　　　　登録料　　　　5,250円（３年間分）

　　　　　　　　　　　競技規則書代　1,000円

３　申込先

〒790-0925　愛媛県松山市鷹子町628－6　名智　満　気付
             　　   愛媛県バドミントン協会事務局　宛

４　問合せ先

公認審判認定員 浜中　勉

　　　　TEL 089-933-2366　FAX 089-932-2241　携帯 090-3492-8423

５　締切日

平成17年６月15日（水）
平成１７年度３級公認審判員資格検定会参加申込書

	氏　　名
	住　　　　所
	電話番号
	受講希望日（希望日に○をして下さい）

	講義・学科試験
	審判実技試験

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

	〒

	６月２６日
	7月10日・8月23日

	９月　３日

以上のとおり     名の受講を申し込みます。
    平成１７年     月     日
                     申込責任者

　　　　　　　　　　 所属

連絡先電話番号